2020年４月28日

各位

三菱製紙株式会社

顧問就任のお知らせ

三菱製紙株式会社（社長：立藤幸博、本社：東京都墨田区）は、下記のとおり、顧問就任を決定い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．顧問の氏名

武田 芳明（たけだ よしあき）氏

[ 現 王子ホールディングス株式会社 取締役 ]

２．就任の理由

   同氏は、当社の資本業務提携先である王子グループの経営の中枢を担っており、同氏の持つ

紙パルプ業界の長年の経営経験を活かした経営全般への参画は、当社のマネジメント体制の強

化および同グループとのアライアンス深化を加速させると判断いたしました。

＜参考  武田顧問の略歴＞

19７7年４月  王子製紙株式会社（現 王子ホールディングス株式会社）入社

2011年４月  同社 執行役員

2012年10月 王子ホールディングス株式会社 グループ経営委員

2013年６月  同社 常務グループ経営委員

2017年６月  同社 取締役 常務グループ経営委員

2018年４月  同社 取締役 専務グループ経営委員

2020年４月  同社 取締役（現在）

３．就任日

  2020 年４月 28 日

＜本件に関するお問合せ先＞

総務・広報室 室長    長谷川 保則 ℡ 03-5600-1487

以 上